DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 06 de novembro de 2025

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE
DESTERRO/PB
Administração:

Tiago Simões dos Santos
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 38/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE DESTERRO, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições
legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
ADJUDICAR  o objeto, conforme a decisão do setor de contratação e HOMOLOGAR o
Processo de Dispensa de Licitação N.º 38/2025, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DO LIVRO COM APROXIMADAMENTE 500
PÁGINAS DA HISTÓRIA DO MUNICÍPIO DE DESTERRO-PB, em favor da empresa
SERVICOS GRAFICOS DE IMPRESSAO PERSONALIZADA LTDA, CNPJ: 46.109.297/0001-
29, com sede na Rua Vereador Arrojado Lisboa,15, Prata, Campina Grande – PB, CEP:
58.400-610, representado pela Sr.ª Ana Julia Ginane Rocha Medeiros, portadora do CPF:
085.705.504-64, residente e domiciliada no município de Campina Grande – PB, CEP: 58.410-
495, pelo valor global de R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais). Em consequência, fica
convocada a licitante vencedora para a assinatura do termo de contrato, sob as penalidades da
lei.

Desterro - PB, 05 de novembro de 2025

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS
Prefeito constitucional

____________________________________________________________________________

LICITAÇÃO